ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

CUAUTITLAN IZCALLI 3121

Concepto

' Hacienda Publi atri io Contribuido Neto del Mes Anterior

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado Neto del Mes Anterior
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pablica / Hacienda Publica

Patrimonio :;I:atrm:::
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19,865,614.26
19,865,614.26
0.00

0.00
8,485,485.56

8,485,485.56
0.00 |
0.00 |
0.00 |

Neto del Mes Anterior |

Excesoo | iaenlaA de la Haci Publi atri
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior

Cambios en la Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaci delat da Publica/Patrimonio Generado Neto del Mes

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

de la H.

Cambios en el Exceso o | iaenlaA
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Mes

ienda Puablica/Patrimonio Neto del Mes

19,865,614.26
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6,815,300.96 |

19,865,614.26 15,300,786.52
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Hacienda Pablica |
1 Patrimonio Generado |
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Total

19,865,61 4.2VG
12,865,614.26
0.00

0.00
15,300,786.52
6,815,300.96
8,485,485.56

6,815,300.96
6,815,300.96

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
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0.00 |

12,506,748.48

0.00
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12,506,748.48 3 47,673,149.26
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